
入札等結果一覧（令和4年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 紙コップほか
エア・ウォーター・ライフサ
ポート㈱苫小牧医療営業所

860,695
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

4者 R4.9.5
年間単価契約

（R4.9.5～R5.3.31）
教育部
学校教育課

2 物品 東開文化交流サロン事務用品① ㈱セルオート 6,743,000 指名競争入札 6者 R4.9.6 R4.11.18
福祉部
総合福祉課

3 物品 東開文化交流サロン事務用品② ㈱セルオート 6,237,000 指名競争入札 6者 R4.9.6 R4.11.18
福祉部
総合福祉課

4 物品 微小硬度計 早坂理工㈱札幌営業所 2,035,000 指名競争入札 5者 R4.9.20 R4.12.23
産業経済部
テクノセンター

5 物品
新型コロナウイルス感染症抗原検
査キット

ファーマライズ㈱ＤＳ事業部北
海道エリア

5,326,750 指名競争入札 6者 R4.9.22
単価契約

（R4.9.22～R4.12.23）
共同購入（介護福祉
課ほか２課）

6 物品 水難救助資器材 ㈱沿海調査エンジニアリング 1,815,000 指名競争入札 4者 R4.9.27 R4.12.28
消防本部
総務課

7 物品 感染防止資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 1,004,564 指名競争入札 5者 R4.9.27 R4.12.28
消防本部
総務課

8 物品
指導者用タブレットＰＣ
（Dynabook）

㈱セルオート 9,907,920 指名競争入札 6者 R4.9.29 R5.2.28
教育部
総務企画課

9 物品
指導者用タブレットＰＣ（富士
通）

都築テクノサービス㈱北海道支
店苫小牧営業所

4,605,700 指名競争入札 5者 R4.9.29 R5.2.28
教育部
総務企画課

10 物品 コピー用紙（２種・下半期） ㈲小林教材社 7,677,010
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

6者 R4.9.30
単価契約

（R4.10.1～R5.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

11 物品 トナーカートリッジ（下半期） ㈱阿部文具 4,220,480 指名競争入札 5者 R4.9.30
単価契約

（R4.10.1～R5.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

12

13

14

15

16

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


